

HOLICON ApS

CVR-nr.: 26995256

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Per Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLICON ApS
Bøgevænget 23
4293 Dianalund

CVR-nr: 26995256
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 124.405. Balancen viser en egenkapital på kr. 229.254. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.721	415.449
Personaleomkostninger		-193.137	-212.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.733
Resultat af ordinær primær drift		173.584	197.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.281	680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.493	37.324
Andre finansielle indtægter		268	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.500	-1.000
Andre finansielle omkostninger		-44.201	-27.171
Ordinært resultat før skat		166.925	207.225
Skat af årets resultat	1	-42.520	-46.985
Årets resultat		124.405	160.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		24.405	160.240
I alt		124.405	160.240

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.242	56.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	59.242	56.961
Anlægsaktiver i alt		59.242	56.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.600	177.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.260	401.159
Tilgodehavender i alt		383.860	578.772
Likvide beholdninger		25.078	33.132
Omsætningsaktiver i alt		408.938	611.904
AKTIVER I ALT		468.180	668.865

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.254	-30.151
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		229.254	104.849
Andre hensatte forpligtelser		27.298	0
Hensatte forpligtelser i alt		27.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544	1.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.279	27.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.916	336.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.889	198.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.628	564.016
Gældsforpligtelser i alt		211.628	564.016
PASSIVER I ALT		468.180	668.865

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-42.520	-46.985
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-42.520	-46.985

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	56.198
Tilgang	11.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	67.698
Nettoopskrivninger primo	763
Andel i årets resultat jf. note	2.281
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger i året	-11.500
Nettoopskrivninger ultimo	8.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.242
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smallbusiness-holding IVS under friv likvidation, Dianalund	100%	0	0
Komplementarselskabet Diana 1 IVS u/frivilling likv., Dianalund	100%	1.698	0
K/S Controlleren, Dianalund	50%	-29.596	-48.662
Dania Dynamics IVS under friv likvidation, Dianalund (30.09.18)	100%	14.583	0
Komplementarselskabet Diana 2 ApS, Dianalund	100%	42.105	1.425

Dania Dynamics IVS under friv likvidation er overtaget ultimo november 2018 mhp. frivillig likvidation og forventes ikke at påvirke drift for kommende år.

Ultimo 2019 stiftedes Komplementarselskabet Diana 2 ApS, som i januar 2020 overtog alle aktiver i Komplementarselskabet Diana 1 IVS. Sidstnævnte er herefter under frivilling likvidation.

Selskaberne Smallbusiness-holding IVS, Komplementarselskabet Diana 1 IVS og Dania Dynamics IVS er alle under frivillig likvidation, og likvidationen gennemføres endeligt i 2022.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst, som ved aflæggelsen af dette årsregnskab udgør kr. 0.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i året haft én ansat.